
2020/4/3

日頃より、ご利用いただき誠にありがとうございます。
新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い、イタリアン・トマト一部店舗を休業させていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


店舗 臨時休業日

イタリアン・トマト CafeJr. 町田東急ツインズ店

イタリアン・トマト CafeJr. 川崎アゼリア店

イタリアン・トマト CafeJr. 新横浜店

イタリアン・トマト CafeJr. 池袋サンシャインアルタ店

サンドイッチカフェ PANES HOUSE イオンモール座間店

※他店舗の詳細は予告なく変更になる可能性がございます。各店舗の店頭告知にてご確認くださいませ。
※各店舗の営業時間は店舗情報からご確認いただけます。
※2020/4/3更新

4/4（土）、4/5（日）

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う一部店舗の週末臨時休業のお知らせ


